REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES SHKUMBIN-DEVOLL

VENDIM
Nr I/  date 30/09/2010

Mbeshtetur ne Ligjin “Per Rezervat ujore” Nr 8093 date 21/03/96 I rinovuar,
Vendimin e K.K.Ujit Nr 3,date 19/07/2002”Per miratimin e rregullores se
funksionimit te Sekretariatit Teknik te K.K.Ujit, Vendimin Nr 1 date
19/07/2002 ndryshuar me Vendimin e K.K.Ujit Nr 3 date 16/04/2004” Per
krijimin e Keshillave te Basenit ujembledhes”, Vendimin Nr 5 date 22/12/98
ndryshuar me Vendimin e K.K.Ujit Nr 5 date 16/04/2004 “Per ndarjen e
territorit te Republikes ne basene ujembledhes dhe krijimin e Agjensive te
ujit”

Keshilli I Basenit Ujembledhes Shkumbin

Vendosi:

1 Z Bukurosh NEZIRI me Profesion Inxhinjer (Bisnesmen) caktohet
Kryetar I Keshillit Konsultativ te Basenit Shkumbin

2 Z Ndricim SINANI me profesion inxhinjer ne Bordin e Kullimit Elbasan,
caktohet anetar I Keshillit Konsultativ te Basenit Shkumbin

3 Z Astrit MENALLA me profesion inxhinjer ne Ndermarrjen e ujesjellesit
Elbasan ,caktohet anetar I Keshillit Konsultativ te Basenit Shkumbin

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere

I

/

PER A.U.B SHKUMBIN KRYETARII KESHILLIT TE BASENIT
PERGJEGJESI PREFEKTI I QARKUT

SHAQIR KUKA SHEFQET DEKJIALLISI




